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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN
MAIO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/04/2021 SALDO ANTERIOR
04/05/2021 RESGATE

Aplicacéo 02/10/2020
06/05/2021 APLICACAO
18/05/2021 RESGATE

Aplicacéo 02/10/2020
27/05/2021 RESGATE

Aplicacéo 02/10/2020

Aplicacdo 08/10/2020

Aplicacéo 05/11/2020
28/05/2021 RESGATE

Aplicacéo 05/11/2020
31/05/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2021
31/05/2021

3,720189624
3,724650441

Rentabilidade

No més 0,1199
No ano 0,2434
Ultimos 12 meses  0,3743

Valor Valor IR Prej. Comp.

32.573,88
1.475,25
1.475,25
5.264,20
39,48
39,48
2.700,00
610,92
342,68
1.746,40
1.807,00
1.807,00

31.858,87

32.573,88
5.264,20
6.021,73
42,52
0,00

0,00
42,52
31.858,87

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
8.755,973933
396,524603
396,524603
1.414,846503
10,605668
10,605668
724,993090
164,041834
92,014672
468,936584
485,177517
485,177517
8.553,519558

(G3330113193542921
01/06/2021 13:43:39

Valor cota

3,720450105

3,720686298
3,722537920

3,724173428

3,724410010

Saldo cotas

8.359,449330

9.774,295833
9.763,690165

9.038,697075

8.553,519558

8.553,519558

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



